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Szanowny Pan Jerzy Wysocki
Bunnistrz Miasta Milanówka

Interpelacja

W sprawie: poprawy egzekwowania ograniczen predkosci na ulicach Podgórnej
i Kosciuszki;

Wielokrotnie jako radny zglaszalem na posiedzeniach Komisji
Praworzadnosci, Bezpieczenstwa Publicznego, Ladu Przestrzennego i Ochrony
Srodowiska problem lamania przez kierowców ograniczen predkosci na drogach
naszego miasta. Prosilem wówczas o zgloszenie problemu Policji, tak by
czestsze kontrole predkosci zniechecily kierowców do lamania przepisów.
Poniewaz nie odnioslo to zadnego skutku, a kontrole policji z ruchu drogowego
sa sporadyczne kieruje do Pana Bunnistrza niniejsza interpelacje. Prosze o
pisemne zwrócenie sie do Komendy Powiatowej Policji w Grodzisku
Mazowieckim o wzmozenie patroli kontrolujacych predkosc pojazdów,
zwlaszcza na ulicach Kosciuszki i Podgórnej. Mieszkancy tych ulic bowiem
czuja sie zagrozeni przez drogowych "piratów" i sa skutecznie przez nich
zniechecani do poruszania sie rowerem po naszym miescie - ogrodzie.
Prosze o rozpatrzenie mozliwosci podjecia wspólpracy milanowskiej Strazy
Miejskiej z Policja z ruchu drogowego (tzw. patrole mieszane).
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Burmistrz Miasta
mgr Jerzy Wysocki

Milanówek, 20.08.2007 r.

L.dz. BM 0057 / 25 / 07

Pan

Karol Wójcik
Radny Miasta Milanówka

W odpowiedzi na Pana interpelacje na VIII Sesji Rady Miasta dotyczaca wzmozonych

kontroli sekcji ruchu drogowego informuje, ze w dniu 10.07.2007 r. wystapilem z pismem do

Komendanta Powiatowego Policji w Grodzisku Mazowieckim o zwiekszona kontrole sekcji ruchu

drogowego na ulicach, które Pan wymienil w swojej interpelacji.

Jednoczesnie informuje, ze w 2008 roku Straz Miejska zostanie wyposazona w fotoradar.

Wspólnie z Policja naszego Komisariatu Straz Miejska bedzie kontrolowac predkosc poruszajacych

sie samochodów ulicami naszego miasta.
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05-822 Milanówek, ut Kosciuszki 45
tel: (0-22) 758 30 61, faks: (0-22) 7558120

e-mail: burmistrz@miIanowek.pl
www.milanowek.pl
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